

# JS Maskinsalg A/S

Mågevej 6  
7600 Struer

CVR-nr. 35 64 49 97

## Årsrapporten for 2016/17

(3. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 20/09 2017

---

Jan Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter til årsrapporten	15

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	JS Maskinsalg A/S Mågevej 6 7600 Struer
	CVR-nr.: 35 64 49 97
	Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Struer Kommune
<b>Bestyrelse</b>	Peter Kristian Kristensen, formand Anders Søgaard Jan Søgaard
<b>Direktion</b>	Jan Søgaard, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Jan Søgaard Holding ApS
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i køb og salg af maskiner til industri og håndværk samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 215.775, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 909.101.

Som det fremgår af årsregnskabsnote 1, er årets resultat påvirket af særlige poster på i alt t.kr. 117, som følge af omlægning af virksomhedens aktiviteter.

Ledelsen anser efter omstændighederne resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>534.656</b>	<b>798.098</b>
Personaleomkostninger	2	-210.778	-660.486
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>323.878</b>	<b>137.612</b>
Afskrivninger		-37.271	-28.106
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>286.607</b>	<b>109.506</b>
Finansielle indtægter	3	17.655	187
Finansielle omkostninger		-25.721	-2.210
<b>Resultat før skat</b>		<b>278.541</b>	<b>107.483</b>
Skat af årets resultat		-62.766	-26.264
<b>Årets resultat</b>		<b>215.775</b>	<b>81.219</b>
Foreslået udbytte		125.000	0
Overført resultat		90.775	81.219
		<b>215.775</b>	<b>81.219</b>

**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		12.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		1.066.000	0
Forudbetaling for varer		72.587	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.138.587</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.182	148.493
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		470.180	2.779
Andre tilgodehavender		58	0
Udskudt skatteaktiv		3.190	0
Periodeafgrænsningsposter		19.820	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>704.430</b>	<b>151.272</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.127.204</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.843.017</b>	<b>1.278.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.855.017</b>	<b>1.278.476</b>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		284.101	193.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		125.000	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>909.101</b>	<b>693.326</b>
Selskabsskat		65.956	25.806
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>65.956</b>	<b>25.806</b>
Kreditinstitutter		473.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.825	0
Selskabsskat		17.806	35.603
Anden gæld		191.619	523.741
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>879.960</b>	<b>559.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>945.916</b>	<b>585.150</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.855.017</b>	<b>1.278.476</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>		
	kr.	kr.		
<b>1 Særlige poster</b>				
Omkostninger vedr. JPS Salg og Rådgivning A/S	51.303	0		
Annonceomkostninger mv. ifm. omlægning af virksomhedens aktiviteter	57.717	0		
Advokatomkostninger ifm. omlægning af virksomhedens aktiviteter	8.000	0		
	<u><b>117.020</b></u>	<u><b>0</b></u>		
 <b>2 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	184.587	606.226		
Pensioner	0	50.000		
Andre omkostninger til social sikring	5.893	4.260		
Andre personaleomkostninger	20.298	0		
	<u><b>210.778</b></u>	<u><b>660.486</b></u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>		
 <b>3 Finansielle indtægter</b>				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.361	0		
Andre finansielle indtægter	294	187		
	<u><b>17.655</b></u>	<u><b>187</b></u>		
 <b>4 Egenkapital</b>				
	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	193.326	0	693.326
Årets resultat	0	90.775	125.000	215.775
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>284.101</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>909.101</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016 kr.	Gæld 30. juni 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	25.806	65.956	0	0
	<b>25.806</b>	<b>65.956</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jan Søgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Struer med en årlig leje på kr. 60.000 inkl. moms. Der er en opsigelsesfrist på 6 måneder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2017 t.kr. 1.450.

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jan Søgaard Holding ApS 100 %